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PROGETTO CATEGORIA INTERVENTI

SETTORE 6 - SAN GIOVANNI
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CENTRO STORICO 
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1 Numero scheda intervento specifico

Legenda

Settore 6 - San Giovanni

Isolato

Unità edilizia

Sottopasso esistente

!(D Fontane scomparse

!( Fontane esistenti

Latomie

Tipo area

Area archeologica

Spazio scoperto privato

Strade e piazze

Parcheggio

Scalo merci

Verde privato

Verde pubblico

Attrezzatura sportiva

Tipologia edilizia

T1 Edilizia di base

T2 Palazzetto

T3 Palazzo

T4 Edilizia specialistica religiosa monumentale

T5 Edilizia specialistica civile monumentale

T6 Edilizia residenziale moderna

T7 Edilizia specialistica moderna

Interventi in progetto

Ascensore in progetto

Demolizione senza ricostruzione

Sottopasso in progetto

Parcheggio

Verde pubblico

Interventi specifici

Mezzo Ettometrico

Metropolitana di superficie

Tratto in superficie

Tratto in galleria

Strade e piazze

Responsabile del progetto Arch. Giorgio Colosi

Progettista Ing. Vincenzo Bonomo

Collaboratori diretti Geom. Rosario Ingallinera

Collaboratori tematici Arch. Grazia Accillaro

Ing. Carmelo Raniolo

Geom. Massimo Iannucci

Tecnico Sit Giannamaria Pluchino

Geom. Rosario Di Modica

Geom. Renzo Ottaviano

Geom. Giuseppe Baglieri

Geom. Emanuele Guastella

Geom. Giancarlo Licitra

Geom. Giovanni Schinina'

Geom. Lorenzo Cascone

Sistema Informativo Territoriale Arch. Marcello Dimartino

Arch. Costanza Dipasquale

Arch. Marianna Calvo

Il Sindaco

Nello Dipasquale

L'Assessore

Ing. Salvatore Giaquinta

1.i55 Eliminazione dell'intervento

1.i60 Eliminazione delle demolizioni

17.i57 Eliminazione delle demolizioni

sub9.i58 Modifica destinazioni d'uso degli edifici

EmendamentoEmendamentoEmendamentoEmendamento OggettoOggettoOggettoOggetto

TAVOLA EMENDATA

GIUSTA DELIBERA CONSILIARE N. 66 DEL 08/07/2010

INTERVENTI AMMESSI INTERVENTI NON AMMESSI

ZONA A

TIPOLOGIA

T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7

ZONA

"E"

DI

RISPETTO 

AMBIENTALE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

38

37

39

40

41

42

43

44

45

46

MANUTENZIONE ORDINARIA - ART. 10.1

MANUTENZIONE STRAORDINARIA - ART. 10.2

RESTAURO E RISANAMENTO CONSERVATIVO - ART. 10.3

RESTAURO SCENTIFICO - ART. 10.4

RESTAURO TIPOLOGICO - ART. 10.5

RESTAURO FILOLOGICO - ART. 10.6

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA PARZIALE - ART. 10.7

RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA TOTALE - ART. 10.8

OPERE INTERNE - ART. 10.9

INTERVENTI PER ACCORPAMENTI E DIVISIONI - ART. 10.10

MUTAMENTI DI DESTINAZIONE D'USO FUNZIONALI SENZA OPERE EDILIZIE - ART. 10.11

MUTAMENTO DI DESTINAZIONE D'USO CON OPERE EDILIZIE - ART. 10.12

SOPRAELEVAZIONE - ART. 10.1313

AMPLIAMENTO - ART. 10.14

RIQUALIFICAZIONE EDILIZIA DELL'EDIFICIO - ART. 10.15

RECUPERO E/O RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE DEGLI SPAZI PERTINENZIALI
- ART. 10.16

RIQUALIFICAZIONE URBANA - ART. 10.17

ESECUZIONE E MODIFICA DI OPERE URBANIZZAZIONE IN SOTTOSUOLO - ART. 10.18

ESECUZIONE E MODIFICA DI OPERE URBANIZZAZIONE IN SUPERFICIE - ART. 10.19

INTERVENTI VARI SU SPAZI SCOPERTI - ART. 10.20

OPERE COSTITUENTI PERTIENZE O IMPIANTI TECNOLOGICI AL SERVIZIO DI EDIFCI 
GIA' ESISTENTI - ART. 10.21

ELEMENTI STRUTTURALI DI FINITURA - ART. 10.22

DEMOLIZIONE SENZA RICOSTRUZIONE - ART. 10.23

ESCAVAZIONE DI POZZI E STRUTTURE AD ESSI CONNESSE - ART. 10.24

COSTRUZIONE DI RECINZIONE CON ESCLUSIONE DI FONDI RUSTICI EX ART. 6 
L.R. 37/85 - ART.10.25

RINTERRI E SCAVI CHE NON RIGUARDINO LA COLTIVAZIONE DI CAVE O TORBIERE
 - ART. 10.26

RECUPERO RPRISTINO DI STRADE PODERALI, INTERPODERALI , VICINALI 
- ART. 10.27

RECINZIONE DI FONDI RUSTICI - ART. 10.28

OPERE DI GIARDINAGGIO IN AREE DI VERDE PUBBLICO E PRIVATO - ART. 10.29

RISANAMENTO E SISTEMAZIONE DEI SUOLI AGRICOLI - ART. 10.30

OPERE DI PRESA E DISTRIBUZIONE DI ACQUE DI IRRIGAZIONE DA EFFETTUARSI 
IN ZONE AGRICOLE - ART. 10.31

OPERE DI SMALTIMENTO DELLE ACQUE PIOVANE - ART. 10.32

CISTERNE ED OPERE CONNESSE INTEGRATE - ART. 10.33

COLLOCAZIONE E MODIFICA DI TABELE ED INSEGNE SU SPAZI SCOPERTI
 - ART. 10.34

ESECUZIONE MODIFICA DI ARREDO DI SPAZI PERTINENZIALI - ART. 10.35

COLLOCAZIONE DI TRALICCI PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICA 
PALI EOLICI E SIMILI -ART. 10.36

COLLOCAZIONE TRALICCI E PALI PER LA TELEFONIA MOBILE -ART. 10.37

COLLOCAZIONE DI ANTENNE  PER LA TELEFONIA MOBILE -ART. 10.38

ALLACCIAMENTO DELLA FOGNATURA - ART. 10.39

ALLACCIAMENTO DELLA RETE IDRICA - ART. 10.40

SISTEMAZIONE STRADALE - ART. 10.41

AUTORIMESSE E GARAGE - ART. 10.42

PARCHEGGI PUBBLICI -ART. 10.43

CAMPEGGI - ART. 10.44

CAMPI GIOCO - ART. 10.45

OCCUPAZIONE DI SUOLO MEDIANTE ELEMENTI DI ARREDO URBANO DI 
PERTINENZA DI ATTIVITA' PRODUTTIVA - ART. 10.46

(1)

(2)

(3)

(1) Intervento consentito secondo i contenuti dell'art. 10.7

(2) Intervento consentito secondo i contenuti dell'art. 10.8

(3) Intervento consentito secondo i contenuti dell'art. 10.14

11.i1 Numero emendamento su intervento specifico


